
Contacto

Teléfono 967539000
Fax 967539065
Correo Electrónico 
picos.sspp.empleoyeconomia.ab@jccm.es

Dirección Postal

Alarcón, 2
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/012966
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2018
a las 10:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo en Albacete
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SACLJCOfHzkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro material curso FPFP/2018/002/016-1900AB18SUM00053

Valor estimado del contrato 81,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 98,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 81,15 EUR.

Plazo de Ejecución
120 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VIUDA DE MOISES MATA, S.L.
NIF B13009659

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 81,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 98,19 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/11/2018

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SACLJCOfHzkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Alarcón, 2
(02071) Albacete España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Provincial de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo en Albacete

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m5Fw%2F%2B930yD

nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID ID-17/12/2018 10:30:20-f3-8 |  2018-590149 | lun, 17 dic 2018 10:30:31:281 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31644556456131151428410722239891233633 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m5Fw%2F%2B930yDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m5Fw%2F%2B930yDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

